Mszana Dolna, dnia  09.04.2024.r.
Zamawiający: Gmina Mszana Dolna - Wójt Gminy
          Mszana Dolna ul. Spadochroniarzy 6
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DOTYCZY:  „MODERNIZACJA DROGI NA OŚ. NIEDOŚPIAŁY W MIEJSCOWOŚCI KASINKA MAŁA”
[bookmark: _Hlk62480356]                                                                                                                   IZP.271.3.2024.PK

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  tj: WPPUH „JANDA”  Janina Duda, Łostówka. 

Ranking złożonych  ofert 

	Nr oferty
	Wykonawca*
	
Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z oferty
	Kryterium 1
Cena oferty 
waga 100.%
przyznana punktacja
	Kryterium 
Okres Gwarancji
waga 40%

	
przyznana punktacja
	Łączna 
punktacja

	
1
	
AT BUD, Czasław 186
32-415 Raciechowice
	
316.193,15 zł. 
	   
  56,17   pkt
	
72 m-ce 
	
40 pkt
	
   96,17 pkt

	
2.
	
Budemex sp. z o.o., Czasław 162
32-415 Raciechowice
	
322.178,50 zł. 
	
   55,12 pkt
	
72 m-ce
	
40 pkt 
	
  95,12 pkt

	
3.
	
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe „MADROG Maciej Kaptur , ul.Zarabie 21A, 32-410 Dobczyce
	
350.165,75 zł. 
	
  50,72 pkt
	
72 m-ce
	
40 pkt
	
 90,72 pkt

	
4.
	Konsorcjum Firm: PROFEXIM Sp.j. H.J.Duda Halina , Kraków ul. Chodkiewicza 9/4
 Partner: Bildex Dariusz Duda,Łostówka

	
374.696,66 zł. 
	
 47,40  pkt
	
 72 m-ce
	
40 pkt
	
 87,40 pkt

	
5.
	
JURTEX Teresa Paternoga ul. Podhalańska 29B, 
34-700 Rabka-Zdrój
	
 340.710,01 zł. 
	
52,13  pkt
	
72  m-ce
	
40 pkt
	
92,13 pkt

	
6.
	Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A.,  ul. Szaflarska 102, 34-400 Nowy Targ
	
312.629,10 zł. 
	
56,81 pkt
	
72 m-ce
	
40 pkt
	
96,81 pkt

	
7. 
	F.H.U. KADBUD Kazimierz
Dudzik,  Ogrodowa 10, 34-730 Mszana Dolna
	
303.968,67 zł. 
	
 58,42 pkt
	
72 m-ce
	
40 pkt
	
98,42 pkt

	
8.
	WIELOBRANŻOWE PRZEDSIĘBIORSTWO
PRODUKCYJNO-USŁUGOW O-HANDLOWE"JANDA"
JANINA DUDA , Łostówka 271, 34-730 Mszana Dolna

	
 296.000,00 zł. 
	
 60,00 pkt
	
72 m-ce
	
40 pkt
	
100 pkt

	
9.
	Zbigniew Ulman Firma Remontowo - Budowlana
"Interbau" , 32-432 Pcim 716

	
338.700,02 zł. 
	
 52,43 pkt
	
72 m-ce
	
40 pkt
	
92,43 pkt
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